令和元年７月 吉日

地区会員各位

東大阪自動車整備連合会

会    長 柴村 延利

担 当 副 会 長 今西 則幸

教 育 委 員 長 谷内  毅

教育副委員長 新田 昌史

『増税対策ＰａｙＰａｙはじめませんか』勉強会

拝 啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は地区会活動に格別のご理解とご支援を賜りまし

て、厚くお礼申し上げます。

令和元年１０月から施行される消費税増税に伴い「キャッシュレス・消費者還元事業」への参加申請は

お済みでしょうか？増税に対して国が推進しているキャッシュレスサービスに対応する為の勉強会を実

施したいと思います。内容としましては、(株)ＰａｙＰａｙの担当者に来て頂きサービス内容の説明をし

て頂き当日、会員様のメールアドレス、銀行口座などの情報を用紙に記入頂ければ簡単に手続き可能とな

っております。※なお消費者還元事業の参加申請は８月末日となっておりますので、関心のある会員様

は、是非ご参加よろしくお願いいたします。

 なお、準備の都合上７月３１日迄に出席のご連絡をお願い申し上げます。

※参加定員は、４０名様先着順になります。

敬 具

記

日 時  令和元年８月６日（火曜日）

午後７時から午後９時（受付 午後６時３０分から）

場 所  ユトリート東大阪「東大阪市立勤労市民センター」大会議室

東大阪市中小阪５丁目１４番３０号（駐車場有）

協 力  株式会社 ＰａｙＰａｙ

返信先：新田自動車宛（ＦＡＸ０７２－９８７－４４２５） 返信期日：７月３１日

『ＰａｙＰａｙはじめませんか』勉強会

出 席 し ま す

事業場名

 第   支部

参加者名